АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫ ГИ НО
МОТЫГИ некого РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» 12 2024 пгт. Мотыгино № 194-п

О внесении изменений в постановление администрации поселка Мотыгино
от 18.09.2014 г. № 62-п «О формировании фонда капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на счете регионального
оператора»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", на основании постановлений администрации поселка Мотыгино
от 06.12.2023г. № 234-п, от 14.12.2023г. № 242-п, от 27.12.2024г. № 260-п «О
признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
рассмотрев протест прокурора Мотыгинского района от 10.12.2024г. № В Л
011916, руководствуясь Уставом поселка Мотыгино Мотыгинского
муниципального района Красноярского края,

ПОСТАНОВАЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации поселка

Мотыгино от 18.09.2014 г. № 62-п следующие изменения:
1.1. Исключить из перечня многоквартирных домов, расположенных на

территории муниципального образования поселок Мотыгино Мотыгинского
района Красноярского края, собственники помещений в которых формируют
фонд капитального ремонта на счете регионального оператора сведения о
следующих многоквартирных домах:_____________ ____________ ____________
13 пгт. Мотыгино, ул. Новая, д. 2 535,2 49,1
16 пгт. Мотыгино, ул. Промышленная, д. 9 611,3 52,6
31 пгт. Мотыгино, ул. Шоссейная, д.55 590,1 50,1
38 пгт. Мотыгино, ул. Юбилейная, д. 5 523,8 0,0

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Ангарский рабочий», и подлежит размещению на
официальном сайте муниципального образования поселок Мотыгино в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложит на
начальника отдела жизнеобеспечения.

Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова